
IL SINDACO – PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Francesco Fois Dr. Emanuela Stavole

_________________________________ _________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO

Certifico che copia di questa deliberazione di Giunta è stata pubblicata nel sito istituzionale

dell’Ente accessibile al pubblico il Giorno____________________ per rimanervi per quindici

giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 Comma 1 L. 18.06.2009, n. 69.

Contestualmente alla pubblicazione nel sito del Comune gli estremi di questa deliberazione sono

stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri Capogruppo in

conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 .

Il Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è

Divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE

COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO

Addi’___________________ Il Segretario Comunale

ORIGINALE

COPIA CONFORME

C O M U N E DI B U L T E I
PROVINCIA DI SASSARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N° 35 del 29.06.2016

L’anno 2016 il giorno 29 del mese di giugno alle ore 12.15 nella casa Comunale,

riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg:

FOIS FRANCESCO PRESIDENTE P
FALCHI GIOVANNINO ASSESSORE P

MUGONI MIRELLA ASSESSORE P
SANNA ILARIA ASSESSORE P
SINI LORENZA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Emanuela Stavole con le funzioni

previste dall’ex art. 97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Dr. Francesco Fois

Assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in

esame l’oggetto sopra indicato.

OGGETTO:

FIRMA CONVENZIONE CON COMUNITA’ PER AFIDAMENTO MINORI.
INCARICO AL RESPONSABILE SERVIZI SOCIALI



LA GIUNTA MUNICIPALE

- Visto il T.U. approvato con D.Lgs. n° 267/2000;

- Considerato che su incarico del Tribunale Ordinario di Nuoro Sezione Civile si è reso

necessario inserire dei minori a rischio in Comunità Alloggio;

- Che si rende necessario firmare apposita convenzione con la struttura sita ad Ozieri per

l’affidamento di due minori per il periodo di anni uno;

- Acquisito il parere tecnico e contabile favorevole espresso ai sensi del comma 2 art. 49

T.U.E.L.;

- CON voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

- Per i motivi espressi in premessa di incaricare il Responsabile dei servizi sociali per il

compimento degli atti gestionali relativi.

- Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa

immediatamente esecutiva.


		2016-07-01T07:21:04+0000
	FOIS FRANCESCO




